お取引先様各位

2012年10月
ミナミ株式会社

敬具

【対象モデルリスト】
MK－810, MK－818, MK－831, MK－850, MK－868, MK－880
MK－878　一部（MS－DOS版）、MK－888　一部（MS－DOS版）

【主な対象部品】

 　　　　　　　　　ドライバ／品名「CACR****」

※詳細につきましては個別シリアル№等を弊社HP（hｔｔｐ：//www.ho-minami.co.jp)へ
※掲載させて頂きます。

【保守・メンテナンス用部品について】
■メーカーでの保守用部品在庫がある場合には、従来通り対応させて頂きます。

■メーカーでの保守用部品在庫がない場合について

　2)弊社に、中古部品在庫がある場合には、お客様ご了解の上、現品対応させて頂きます。
　3)保守用部品の修理については、可能な範囲で対応させて頂きます。

　　　　　　　 以上

大変遺憾ではありますが、部品が入手できない場合は保守・メンテナンス作業の対応が

多摩川精機製　モーター／品名「TS****」　　ドライバ／品名「TA****」「AU/AUA****」シリーズ

スクリーン印刷機　保守部品終息のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社のスクリーン印刷機をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

不本意で御座いますが、保守部品交換等の対応が困難となる場合も御座いますので下記に
いる製品で部品メーカーの生産終了により、保守部品の確保を継続することが困難となりました。

適いませんことをご容赦願います。

当該製品をご利用のお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒事情を

　さて、これまで、ご愛顧頂いております、弊社スクリーン印刷機が販売より既に10年余り経過して

対象モデルのご案内をさせて頂きます。

ご賢察の上、ご了承の程お願い申し上げます。

　　　尚、修理可否調査には費用が発生します事ご理解ください。

　1)推奨代替品がある場合には、代替品をご案内させて頂きます。

MK-878/888のMS-DOS版

安川電機製　Σ-1シリーズ　モーター／品名「SGM****」　　ドライバ/品名「SGDA****」

記